## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 14 Czerwca 1876 roku.

N<sup>o</sup> 24.

2 (14) Czerwca 1876 r.

### O plodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 23).

#### 3. Plodozmian pięciopolowy.

Plodozmian trzyletni ma dwa plony zboża, jeden po drugim, na jedném tylko nawiezieniu; plodozmian czteroletni, ma ich trzy, a plodozmian pięcioletni ma ich cztery; widzimy przeto, że postęp jest malejący.